

Nr sprawy: 05/2021
DI.261.5.01.2021.JG

Suwałki, dnia 17 marca 2021 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
<https://miniportal.uzp.gov.pl/>

http://bip.zbm.suwalki.eu/zamowieniapubliczne_2/

W nawiązaniu do złożonego w dniu 16 marca br. wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu **pn. „Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku stanowiącego własność Skarbu Państwa, przy ul. Pułaskiego 26A w Suwałkach”**, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00013203/01 dnia 04.03.2021 r. tut. Zarząd na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 tj. ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania jak niżej:

Pytanie 1: Czy Zamawiający zapewni dostęp do wody i energii elektrycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt. 23 projektu umowy – Załącznik Nr 3 do SWZ.

Pytanie 2: Przedmiar poz. 4 beton klasy C20/25, w projekcie C16/20. jaki przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 3: W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej marek.

Odpowiedź: Obmiar dotyczący marek uwzględniono w przedmiarze w pozycji 5.

Pytanie 4: W przedmiarze poz. 14 prawdopodobnie jest błędnie obmiarowana.

Odpowiedź: Prawidłowy obmiar do poz. 14.: $0,5*0,16*0,30*0,20*18 = 0,086 \text{ m}^3$.

Pytanie 5: Projekt nie określa w jaki sposób mają być połączone elementy: konstrukcja podjazdu do marek, balustrada z konstrukcją podjazdu, kraty pomostowe do podjazdu. prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedź: Stalowe elementy konstrukcji i balustrady należy prefabrykować w segmenty w zakładzie produkcyjnym z zabezpieczeniem i malowaniem zgodnie programem funkcjonalno-użytkowym, a następnie w miejscu wbudowania łączyć te segmenty poprzez skręcanie śrubami. Balustrady od strony ściany budynku należy zamocować na złącza śrubowe w sposób dający możliwość jej późniejszego demontażu bez konieczności rozkręcania innych elementów. Montaż w miejscu wbudowania nie powinien powodować zniszczenia powłoki antykorozyjnej i malarskiej. Kraty pomostowe należy zabezpieczyć przed przesuwaniem i dekompletacją poprzez montaż uchwyty systemowych do mocowania krat podestowych.

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie jn.:

Rozdział 18.	Przed zmianą
	3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. w Banku Pekao S.A. Nr 14 1240 5211 1111 0010 6623 2587 w terminie do dnia 19 marca 2021 r. do godz. 09:00 (decyduje termin wpływu środków na rachunek Zamawiającego).
	Po zmianie
	3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. w Banku Pekao S.A. Nr 14 1240 5211 1111 0010 6623 2587 w terminie do dnia 26 marca 2021 r. do godz. 09:00 (decyduje termin wpływu środków na rachunek Zamawiającego).
Rozdział 20.	Przed zmianą
	1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 17 kwietnia 2021 r.
	Po zmianie
	1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24 kwietnia 2021 r.
Rozdział 22.	Przed zmianą
	1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 marca 2021 roku, godz. 9:00. 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 marca 2021 roku, godz. 10:00. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie wskazanym powyżej, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
	Po zmianie
	1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 marca 2021 roku, godz. 9:00. 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 marca 2021 roku, godz. 10:00. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie wskazanym powyżej, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

DYREKTOR
ds. EKSPLOATACJI

Wojciech Bujwid
/-/ podpis nieczytelny